
UCHWAŁA NR 888/14 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 23 października 2014 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Toruńskich Wodociągów Sp. z o.o. w Toruniu. 
 
Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.1) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 1244/02 Rady Miasta Torunia z dnia 9 października 2002 r. w 
sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych Toruńskich Wodociągów sp. z o.o. w Toruniu, zmienionej uchwałą Nr 
377/04 Rady Miasta Torunia z dnia 4 marca 2004 r., uchwałą Nr 642/04 Rady Miasta Torunia 
z dnia 9 grudnia 2004 r., uchwałą Nr 951/06 Rady Miasta Torunia z dnia 9 lutego 2006 r., 
uchwałą Nr 1054/06 Rady Miasta Torunia z dnia 13 lipca 2006 r., uchwałą Nr 30/07 Rady 
Miasta Torunia z dnia 11 stycznia 2007 r., uchwałą Nr 248/08 Rady Miasta Torunia z dnia 17 
stycznia 2008 r., uchwałą Nr 479/09 Rady Miasta Torunia z dnia 15 stycznia 2009 r., uchwałą 
Nr 717/09 Rady Miasta Torunia z dnia 30 grudnia 2009 r., uchwałą Nr 911/10 Rady Miasta 
Torunia z dnia 21 października 2010 r. uchwałą Nr 242/12 Rady Miasta Torunia z dnia 19 
stycznia 2012 r., uchwałą Nr 397/12 Rady Miasta Torunia z dnia 04 października 2012 r. oraz 
uchwałą Nr 626/13 Rady Miasta Torunia z dnia 24 października 2013 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  
i urządzeń kanalizacyjnych Toruńskich Wodociągów Sp. z o.o. na lata 2015–2018  
z uwzględnieniem przedsięwzięć na lata następne stanowiący załącznik do uchwały.” 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, 
z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2012 r. poz. 951 i poz. 1513. 


